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İlk yarışın tamamlanmasından tam kırk yıl sonra, Volvo Car Group (Volvo Cars)
yelkencilikten esinlenen otomobillerin bir başka versiyonunu sunarak, yaklaşan 2014­2015
Volvo Ocean Race’i kutluyor.

Volvo V40, V40 Cross Country, V60 ve XC60’ı kapsayan beşinci nesil Volvo Ocean Race Edition
2014 Cenevre Otomobil Fuarı’nda görücüye çıktı.

Volvo Ocean Race, dünyanın en zorlu okyanus macerası. Rota, 11 ülkeden 11 şehri içeriyor ve
takımlar 38 bin 739 deniz mili yani 71 bin 745 km’ye eşdeğer yol kat ediyor.
Volvo Car Group Özel Araçlar Bölümü Başkan Yardımcısı Anders H Gustavsson, “Volvo Ocean
Race Edition, bizim otomobilleri müşterilerin beklentileri doğrultusunda tasarlamaya yönelik marka
stratejimizi yansıtıyor. Volvo satın alanların; güvenlik, çevre bilinci ve yakıt verimliliğinden ödün
vermeden, aktif bir yaşam stili ve heyecan verici maceralar için bir otomobil seçtiklerinde aradıkları
değerleri çok iyi vurguluyor,” diyor.
Modeller dört renk seçeneğine sahip: Ocean Blue II, Bright Silver, Black Sapphire ve Crystal White.
Yedi kollu eşsiz ‘Portunus’ jantlar, 17­inç (V40 ve V40 Cross Country) ve 18­inç (V60 ve XC60)
boyutlarda sunuluyor. Volvo Ocean Race logosu, basamak sacları ve ön çamurlukların yanı sıra
bilgi ekranındaki başlangıç görüntüsünde de yer alıyor.
Turuncu detaylı eşsiz kabin
Kabin, turuncu dikişler ve turuncu renkte Volvo Ocean Race logosunun yer aldığı siyah veya bej
deri döşeme içeriyor. Dikişler, kendileri de özel bir lastik etikete sahip olan paspaslarda ve kapı
panellerinde tekrarlanıyor. Otomobillerde eşsiz bir dekoratif kaplamavar, ayrıca V60 ile XC60’daki
bagaj kapağı pandizotu bir Volvo Ocean Race haritası ve logosu ile süslenmiş.
Volvo Ocean Race Edition otomobillerinin üretimi bu ilkbaharda başlayacak ve Volvo Cars 2014 ve
2015 döneminde 16 binin üzerinde otomobil satmayı umuyor.
2014­2015 Volvo Ocean Race, 4 Ekim 2014’te başlayacak ve 27 Haziran 2015’te İsveç,
Göteborg’daki son bir liman yarışıyla bitecek. Daha fazla bilgi için www.volvooceanrace.com
adresini ziyaret edebilirsiniz.
Bizi Twitter’da takip edin: https://twitter.com/volvocarsnews

Anahtar Kelimeler:
Life Style, Design, Press Releases

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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